
Принос на задолжителните пензиски фондови во 2008 година  
 
Приносот на задолжителните пензиски фондови сведен на годишно 

ниво по периоди изнесува: 
 

Период 
Отворен задолжителен 
пензиски фонд  - НЛБ 
пензиски фонд – Скопје 

КБ Прв отворен              
задолжителен пензиски 

фонд - Скопје 

01.01.2006 - 31.03.2008 5,52% 6,26% 

01.01.2006 - 30.06.2008 2,61% 4,46% 

01.01.2006 - 30.09.2008 1,99% 4,02% 

01.01.2006 – 31.12.2008 0,05% 2,32% 

 
Приносот на задолжителниот пензиски фонд е променлив и не значи 

дека приносите од изминатиот период ќе се остварат и во иднина. Приносот 
на индивидуалната сметка зависи од приносот на задолжителниот пензиски 
фонд и од надоместоците наплатени од друштвото. 


